
 

 

Câmara Municipal de Blumenau 
Estado de Santa Catarina 
Coordenação de Licitações 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40-01/2014 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 40-01/2014 

 

 

Objeto: Contratação de serviços de agência de publicidade 

 

 

CONVOCAÇÃO DOS LICITANTES CLASSIFICADOS NO JULGAMENTO 

FINAL DAS PROPOSTAS PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO  

 

 

Em cumprimento ao disposto Na Cláusula Oitava, item 8.1, do Edital nº 01/2019, 

CONVOCAMOS todas as licitantes classificadas no julgamento final das propostas para 

a apresentação dos documentos de habilitação, nos termos do art. 6º, inciso I, 

concomitante com o art. 11, inciso XI, da Lei 12.232/2010. 

Dia: 07/11/2019. 

Hora: 9 horas. 

Local: Câmara Municipal de Blumenau (sala 205). 

 

Dulcenéia de Sousa Roepke 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


